Disponibilizado: 07/03/2025 18:25:32 Publicado: 10/03/2025 00:00:00

Diário nº 44/2025, 7 de março de 2025.
*** Iniciado: 07/03/2025 08:35:00 ***

contPageBreak
Página 146/287

Secretário de Estado da Segurança Pública

(Transcrição da nota EXTRATOS de Nº 5104, datada de 7 de março de 2025.)

AGÊNCIA DE ATRAÇÃO DE INVESTIMENTOS ESTRATÉGICOS DO PIAUÍ
EXTRATO DE CONTRATO Nº 018/2025

PROCESSO SEI Nº 00147.000241/2025-51

FUNDAMENTO LEGAL
LIBERAÇÃO  N°  031/2025  DA  ARP  n°  006C/2024,  LICITAÇÃO
ELETRÔNICA Nº 006/2024-SRP, Regulamento Interno de Licitações,
Contratos e Convênios da Investe PIAUÍ – RILCC, Lei n° 13.303/2016.

CONTRATANTE Agência  de  Atração  de  Investimentos  Estratégicos  do  Piauí  S/A  –
INVESTE PIAUÍ

CONTRATADO C L BESERRA & CIA LTDA
CNPJ DO
CONTRATADO CNPJ Nº 07.239.237/0001-79

OBJETO
Aquisição  de  material  de  consumo  em  geral,  para  atender  as
necessidades  do  HUB  da  Investe  Piauí,  Conforme  Pregão
Eletrônico/Licitação Eletrônica nº 006/2024-DCLC/INVESTE PI E ARP Nº
006-C/2024.

DATA DE
ASSINATURA 06/03/2025

VALOR DA
CONTRATAÇÃO R$ 2.049,72 (Dois mil quarenta e nove reais e setenta e dois centavos).

FONTE DE
RECURSO Próprio da Companhia

SIGNATÁRIOS
DO CONTRATO

Pela Contratante:
Victor Hugo Saraiva de Almeida
Diretor Presidente da Investe Piauí

Pela Contratada:
Carmelio Lustosa Beserra
C L BESERRA & CIA LTDA

FISCAL DO CONTRATO Luiza Maria dos Santos e Silva

Victor Hugo Saraiva de Almeida

Diretor Presidente da Investe Piauí

(Transcrição da nota EXTRATOS de Nº 5109, datada de 7 de março de 2025.)

SECRETARIA DE ESTADO DOS TRANSPORTES - SETRANS

EXTRATO DO PRIMEIRO APOSTILAMENTO AO CONTRATO 01/2022 PPP